ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 102/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 102/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 ADAILSON MIGUEL MALAGOTTI **605**

Médico ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000509 JOAO HERCK COSTA LIMA **365**

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Artífice - Coleta de Lixo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 ADRIANO FRANCA **640**

000220 ANA LUCIA MARTINS **011**

000340 ANDERSON LAZARO SILVA **540**

000281 ANDREY SIMAS ** 29506**

000527 CLEVERSON LADIK **994**

000294 DIOGO DA ROSA **464**

000298 EDSON JUNIOR DOS ANJOS **6965092**

000308 ESMAELI DA SILVA REDONDO **998**

000219 FRANCISCO NILO ESPINDOLA **705**

000184 GELSON LUIZ TOMASI LEMES DA ROSA **031**

000317 HENRIQUE CESAR TRILHA **1460049**

000122 JAISON SARMENTO JORGE  **5.644.789-1**

000120 LUAN CARLOS PERIN **494.3**

000430 LUCIANO DUARTE DA SILVA **643**

000391 MARCOS TOMÁS BORGES **441.8**

000369 MARIA INÊS BOCCK DE ABREU **136**

000339 MARIA INÊS DIAS VOGES **509.1**

000329 MARINETE DE ARAÚJO DA SILVA **851**

000270 MATEUS NASCIMENTO PEREIRA **428**

000311 REGINALDO DOS SANTOS **.840.293**

000204 RICHARD WELLINSON BALDOINO GOTERRA **002**

000467 RODRIGO SCHORN CABREIRA **0285040**

000366 SÔNIA MARA GOMES DE SOUZA BRAUN **947**

000432 TIAGO LOPES **938793**

000229 VICTOR ROBERTO PECSÉN COSTA **08536**

000363 VINICIUS DOS SANTOS AVILA **116**

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Coveiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000316 ADRIANO DA SILVA **728**

000314 DANI DOS REIS **1394**

000156 DANIEL SIQUEIRA **8270**

000049 ELEODORO ALVES DA COSTA **089**

000283 FABIANO MIGUEL **303**

000200 FRANCISCO VALDIR JOAQUIM **252**

000227 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA **786**

000222 LARISSA DA SILVA **747**

000218 LUIS RICARDO OLIVEIRA DE MORAIS **0325**

000522 LUKAS RICARDO NEVES DOS SANTOS **230764**

000290 MARVEN LEONARDO GRACIKI DA SILVA **453**

000069 OBEDE DA COSTA ALVES **229419**

000195 RADAMÉS MELLO **595**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Médico ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000326 ALEXANDRA AMIN LINEBURGER **6958266**

000251 ALICE APARECIDA DA SILVA **329**

000474 ALINE KAREN SONDA **077087**

000242 AMANDA PRISCILLA GARCIA **886**

000075 ANA BEATRIZ DE SOUZA SARMENTO DOS SANTOS **760**

000286 ANA CAROLINA ALBERS **968**

000176 ANDRÉ BATISTA RIBEIRO **907175**

000234 ANDRE HAAS **737**

000082 ANDRE WYPYCH BRAGA PEREIRA **7666**

000383 ANNE LISS WEILER **776**

000217 BARBARA SCALCO GELLER **995**

000477 BERNARDO AUGUSTO ALVES DA MOTTA MENESES **80991**

000382 BIANCA NIEMEZEWSKI SILVEIRA **1867489**

000504 BRUNA CONGENTINO TEN **400**

000147 BRUNA STRUBE LIMA **970**

000213 BRUNO ALEXANDRE MIYOSHI **59371**

000464 BRUNO CARMINATTI DA SILVA **8561**

000141 CAMILA VIEIRA RODRIGUES  **427**

000108 CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS **84441**

000247 CAROLINA DA SILVA TERRAGNO **116060**

000457 CAROLINA RODRIGUES ROSA **821**

000090 CAROLINA THOMAZI DE LIMA **975**

000288 CICERA DOS SANTOS MOURA **27405**

000212 DARLEN JOSILDA DA SILVA **415**

000345 DEBORAH GOMES DA SILVA **669**

000490 DOUGLAS DA CRUZ **895**

000368 EDUARDO PICOLLI ROSSINI **111**

000304 EDUARDO SOUZA VESCOVI **797**

000376 FERNANDA CASTILHO DALMONTE **4824355**

000388 FERNANDA DE ABREU **2084059**

000406 FERNANDA MIRANDA **764**

000513 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS **437**

000169 FRANCINE CARDOSO ROSSO **178**

000442 GEOVANA PAIXÃO TEGON **77619**

000420 GERALDO NOVARETTI DUARTE **-0106524-6/**

000175 GESSYCA BECKER **441**

000018 GILSON RODRIGUES GONCALVES **317**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

000022 GUILHERME BERTO CALVINHO **669877**

000431 GUILHERME PIVETTA **000825**

000166 IARA ALVES COELHO **635**

000460 IRIAN RAMOS **182**

000441 ISABEL CUBA GASPAR **62281**

000214 ISABELLA VERONESE FIGUEIRA **41120**

000221 ISIS GRANATO CECCHETTO **90964**

000238 IZABELLA GEORGIA FORMENTO NAVARINI **829**

000429 JETRO DA SILVA TORQUATO COSTA **4193**

000439 JHONATAN MATOS DE JESUS **571**

000469 JOAO HENRIQUE MAYER SAUCEDO **802933**

000509 JOAO HERCK COSTA LIMA **365**

000417 JOAO VICTOR FOLLE **3**

000458 JOAO VICTOR MALAKOVSKI **175**

000174 JULIA LOPES WISTUBA **051**

000080 LAISA GOULART SAVIATTO **240**

000325 LUISA CAROLINA BOENO DA SILVA **959**

000252 LUISA CRISTINA KOHNLEIN **029**

000102 MANOEL VICTOR FERREIRA SILVA **8545**

000091 MARIA EDUARDA ONOFRE **461**

000194 MARIANA APARECIDA CYPRIANO DE CASTRO HOFFMANN **762**

000071 MARIANA REIS NOGUEIRA **77932**

000401 MARILIA GASDA **093**

000121 MONIQUE VOLPATO **7364239**

000067 NAYARA CRISTINA CAMARAO FERREIRA **009**

000515 OTAVIO MACHADO DE SOUZA **10477**

000280 PAULO MEDEIROS CARVALHO **823**

000424 PAULO VINICIUS KENJI SUZUKI **499**

000198 PRISCILA DE BASTOS BRAGA **878**

000484 RAFAEL BIER CONTE **1214**

000124 RAFAEL JADOSKI LUCAS DE OLIVEIRA **3098**

000086 RAYSSA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA **604**

000095 RENAN DOIN DO NASCIMENTO **889**

000434 RENATA CRISTINA DE PAIVA PACHECO **402**

000468 RICARDO RODRIGUES **991**

000456 RODRIGO BRENNER MARIOTTI **463395**

000319 RONALDO CALDEIRA GODINHO **162**

000032 RUNIAN AMARAL REIS BEZERRA **80214**

000393 RUTIELIN MACHADO LEITE **848516**

000148 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA **197294**

000379 SARAH VAN DEN BERGE **526**

000495 SASKIA PEREIRA TEIXEIRA **432**

000034 TAIZA DE OLIVEIRA ZAGO **17965**

000398 THIAGO PHELIPE TANK MOYA MOREIRA **80801**

000465 VICTOR BERTOLDO BENEDETTI **425**

000459 VINICIUS WISTUBA **295**

000193 VITOR MARQUES STAHELIN **0215493**

000087 VITORIA RADICHEWSKI **713**

000201 WAGNER PEREIRA NOVAES JUNIOR **10025**

TOTAL DE CANDIDATOS: 86

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 ADAILSON MIGUEL MALAGOTTI **605**

000058 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA **280**

000510 ALBINO RAMOS SILVEIRA JUNIOR **21074**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

000447 ALINE SPANIOL **135**

000481 AMABLI APARECIDA GARCIA **353**

000291 AMANDA VICTORIA BORGES GOMES **465**

000259 ANA BEATRIZ PATRICIO **364**

000433 ANA JULIA SZOSTAK **029**

000255 ANA PAULA LOFFI **111**

000173 ANA PAULA PEREIRA **406**

000268 ANDRE LUIZ PEREIRA DE SOUZA **549**

000135 ANDRE MATHEUS PEREIRA DE SOUZA **.106.8**

000470 ANDREIA CRISTINA SEEMANN **847**

000134 ANTONIO HENRIQUE DE GODOY **0706**

000475 ARLETE SUELI PEREIRA SPARANO **66732**

000476 BEATRIZ DE SOUZA **991**

000138 BEATRIZ ZIMMERMANN GRAH **352**

000273 BERNARDO MOREIRA FONSECA **824**

000230 BRUNA BERLATTO BORBA **356**

000180 BRUNA VARGAS **051.3**

000381 BRUNO DA SILVA **277**

000215 BRUNO FABIANO DE SOUSA BRANCO **026**

000503 BRUNO RUI SCHMITT **5203**

000443 CAMILA APARECIDA RODRIGUES DAMASCO  **201.6**

000333 CAMILA BRAGA **524**

000380 CAROLINY DA SILVA VENTURA **333**

000253 CLAUDIANA GARCIA **027**

000066 CRISLENE SCHIRLE CRISTOVAO ESPINDOLA **045.6**

000051 CRISTIANE GLAYCE DA SILVA PEREIRA **942**

000097 CRISTIANE MARIA COELHO **043**

000136 DAIANE OLIVEIRA MULLER **016**

000519 DAIANNE PADILHA LEMES **169**

000486 DANIELLE AZEVEDO SMITH **8664455**

000374 DENISE PADIA MACHADO **956**

000342 DIRCLEI JECKSON PINHO **468**

000118 DOUGLAS JOSÉ SILVEIRA **140**

000094 EDIANA DA SILVA **815**

000377 EDNA APARECIDA DE MACEDO **279**

000107 ELAINE CRISTINA DA SILVA **234**

000054 ELAINE CRISTINA MINA **687**

000506 ELI TERESINHA DOS SANTOS MENEZES **137718**

000512 ERIKA CRISTINI DA CONCEIÇÃO **40805**

000480 FERNANDO DE SOUZA **893**

000064 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE **00**

000243 GABRIEL CRISTIANO DE BORBA **141**

000114 GABRIELI BROERING DE JESUS **357**

000181 GEOVANA DA SILVA **160**

000410 GILMAR PEGORINI BRAZ **4027679**

000036 GIVAGO LUIS DE OLIVEIRA **226**

000493 GREGORIO MARTINS NETO **794**

000389 HANNA BEATRIZ DA CUNHA **371**

000463 HENRIQUE BRUGGMANN **204**

000028 ISABEL REDIVO DA SILVA E SILVA **640**

000027 IZABEL DOS SANTOS TEODORO **7465799**

000007 JAQUELINE DA SILVA **654**

000271 JOÃO JARBAS ACOSTA FONSECA **033**

000188 JOICE CRISTIANE DE SOUZA KAUL **520**

000206 JOICE MENDES DE FARIAS **161**

000387 JONATAS BORGES **696**

000237 JORGE LONGO MARÉS **738**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

5

000523 JORSELHA DA SILVA **933**

000171 JOZIANA BERNARDO RAMOS **0796**

000178 JULIANA MARIA CORREA FILISBINO **527**

000145 JULLIANNE DE SOUZA REIS AMARAL **540**

000053 LAIZE CRISTINA MINA **52.1**

000408 LETICIA MARIA DE QUADROS **108**

000378 LORECY TELLES DE SOUZA **576**

000440 LUCAS DA SILVA MACHADO **306**

000020 LUCÉLIA DA SILVA DEON **078**

000338 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS **4311**

000043 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS **61771**

000233 LUIZ RICARDO DA SILVA **752**

000390 MARCELO ADRIANO RODRIGUES **95382**

000129 MARCOS DOS SANTOS MACEDO **1.454.869-8**

000375 MARIA EDUARDA LUCHTEMBERG **069.8**

000037 MARIA GABRIELA DA SILVA COSTA **169**

000524 MICAELLA GARCIA DA ROSA **325**

000529 MICHEL VIANA DA SILVA **658.89**

000346 NATHALIA PEREIRA **214**

000084 PATRIC ORCINA MEUSPAQUE **914**

000466 PAULO ROBERTO DA SILVA **168**

000115 POLYANA MACHADO DE MELO **712**

000240 PRISCILA STEFFENS DA ROCHA CARDOSO **060**

000127 RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA **722**

000418 ROSELI DILMA MARTINS SIQUEIRA **997**

000427 SAMARA SILVA RIBEIRO **440345**

000163 SILVIA PEREIRA MACHADO **345.369**

000444 SOLANGE AMANCIO RODRIGUES LARANJO **416**

000190 SORAIA JUNCKES DA SILVA **9792199**

000349 TANIA REGINA DE MACEDO SCHMITT **193**

000312 TATIANE DOS SANTOS TEODORO **726**

000419 TATIANE MARTINS SIQUEIRA **2078769**

000528 TATIANE ZABOT **626**

000232 THAMIRES VITORIA RODRIGUES CARDOSO **128**

000137 TUANE ANTUNES CONCEIÇÃO **135.4**

000152 TUANY RODRIGUES SOARES KUHNEN **678**

000452 VALMIRA BERNADETE DA SILVA **703**

000208 VANDRESA BROERING **358**

TOTAL DE CANDIDATOS: 98

Monitor Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000428 ADRIANE MARIA FOLSTER MIRANDA **064.0**

000040 ALICE APARECIDA GONCALVES **7212049**

000507 ALICE RODRIGUES TEIXEIRA **979554**

000297 ALINE LOURDES LOFFI **134**

000307 AMANDA DUARTE IBERS **160**

000445 AMANDA GUESSER **2043339**

000125 AMANDA MIRANDA DA SILVA **983**

000170 ANA CAROLINA ESPINDOLA **114**

000246 ANA CLAUDIA HOFFMANN **102**

000191 ANA CLAUDIA NASCIMENTO **250**

000517 ANA FRIDA KLUG DE FRAGA **613**

000110 ANA LUCIA DE OLIVEIRA **243**

000402 ANA PAULA MEURER **135.5**

000153 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS **020**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

6

000257 ANELISE YELVA GERBER **777**

000451 ANNA CAROLINA MOMM **982**

000505 ANNA MARIA RODRIGUES LARANJO MULBERSTEDT **257**

000244 ARIANA ROSA DOS PASSOS **588**

000029 ARIANE DA SILVEIRA FERREIRA **696**

000453 ARTUR MIRANDA BURATTO **737**

000479 CAMILA ANTUNES REIS  **942**

000482 CARMEN FIDELIS **456**

000355 CAROLINE VENTURA BROERING **4069899**

000385 DAIANA CARDOSO **203**

000365 DAIANA MORGANA GONZAGA VENTURA **968**

000373 DANIELA DE ARAUJO DE FREITAS **588**

000072 DEBORA SCALABRIN NASCIMENTO DE OLIVEIRA **503567**

000409 DEYSE MARY SILVA CHAVES **212**

000502 DINAMAR DA SILVA **336**

000350 ELAINE RAMOS DE MARAFIGO **9775459**

000449 FABIANO JOSÉ HARGER **350**

000404 FABIO MARTINS DA SILVA **673**

000269 FERNANDA RACHADEL **025**

000414 FLAVIO PINHEIRO MARQUES **009**

000225 FRANCIELY LUZIA DE MEDEIROS DA SILVA **7229459**

000394 GABRIEL NANDI DA ROSA **198**

000318 GABRIELA DO NASCIMENTO FEIX **967**

000079 GABRIELA RICARDO DA SILVA **314**

000113 GABRIELLA DE SOUZA **987**

000168 GEIZA RÚBIA DOS PRAZERES SILVA **579**

000344 GIOVANA PAPINI **5706509**

000295 GREICY KELLY PEREIRA **7024**

000360 HOSANA RAFAELA OLIVEIRA BRAZ **259543**

000301 IARA DE MEDEIROS **251**

000017 ILDGARDT BOCK DA SILVA **904**

000278 INÁCIO FRANCISCO MOMM **346**

000258 ISMAIL CRISTIANO DE BORBA **523**

000210 JANAINA MARIA DA SILVA **224.1**

000065 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ **1898**

000296 JEANE SILVEIRA **181**

000425 JESSICA HEMSING **404**

000491 JESSICA JENNIFER COELHO DA CAMARA **36356**

000061 JHULIANE JACIARA DE SOUZA **114**

000282 JOCIANE MEDEIROS FERREIRA **022**

000211 JOSIANE DE CAMPOS **348**

000315 JULIANA APARECIDA GARCIA **729**

000249 JULIANA HENRICH **003**

000045 JULIANO DE SOUZA FRANCO **0774**

000096 KARINA DE OLIVEIRA NOGARETTI LEONEL **282**

000323 KÁTIA REGINA PITZ **632**

000450 KATIELE DOS SANTOS **6481638**

000078 KELI CRISTINA BACKES **057**

000203 KIANI LAMACCHIA DIAS **119**

000196 LANUSSI ARCENDINO DA SILVA **680**

000302 LEILA GABRIELI DE MATOS DE SOUZA **845**

000260 LETÍCIA GONÇALVES KLOSS **674**

000104 LUANA DORALICE DA SILVA DE MORAES **229**

000267 LUANA MAZETTO **196**

000250 LUCIANA DEGERING **924.8**

000226 LUCIMARA LINHARES **202**

000177 LUDIMILLA DO NASCIMENTO FEIX **279.0**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

7

000089 MARCIA ORCINA MEUSPAQUE **768785**

000422 MARIA CRISTINA VENTURA **640**

000332 MARIA EDUARDA SEEMANN **246**

000123 MARIA EDUARDA WEBER **093**

000128 MARIA FERNANDA DA SILVEIRA **705**

000154 MARIA HELOISA MEURER DA SILVA **382**

000397 MARIA LUCIANI MEURER **180**

000511 MARIANI SCHAFER **3348**

000052 MARINA SIQUEIRA DOS SANTOS **059**

000014 MICHELLE LUISA TEIXEIRA **108**

000337 MICHELLE VARGAS MACHADO ALMEIDA **047**

000426 MIGUEL STANGE **749**

000322 MILENA APARECIDA KOCH **027**

000236 MURILO DA SILVA **205**

000412 NAIANA FELISBINO **052**

000059 NAIARA RIBEIRO JUSTEN **354**

000223 NATALICIA MARGARIDA DE MEDEIROS LINHARES **0378329**

000485 NICOLAS MARTINS BRATFISCH **654**

000139 NICÓLY ABREU DE SOUZA **833**

000186 NILZA DA SILVA **187**

000183 PATRICIA FAGUNDES **638**

000070 RAFAEL CARVALHO DA ROSA **397**

000526 RAFAEL GUESSER LAUTERT **087**

000119 RAFAEL JULIANO DA ROSA **530**

000101 RAIRA DA SILVA **126**

000284 RAQUEL SCALABRIN NASCIMENTO DE OLIVEIRA **501074**

000500 REGINA MERCEDES CAMPOS WADA **8919**

000499 RENATO WEINGARTNER NETO **034**

000488 RICARDO FRANCO **818852**

000266 ROCHELLE ELECI MARTINS **9841**

000352 ROSALINA FATIMA SILVEIRA DE ALVES **090**

000530 ROSANGELA DA SILVA **933**

000437 ROSANGELA DOS SANTOS ROSA **104.7**

000146 ROSILDE LOCH **651**

000216 SCHAIANA ALVES DA SILVEIRA **5921**

000446 TAINARA ANGELITA PETRI **966**

000371 TAMARA ELIANE DA CRUZ DE SOUZA **682.5**

000473 TEODORA LUIZA GARCIA **416**

000496 THALIA EDUARDA DE OLIVEIRA CHAVES **434**

000167 THAMARA CRISTINA DA SILVA **486**

000117 THAYSE TURNES **351**

000245 THIAGO CARLOS FERREIRA **521**

000187 VANESSA BIASI MARINHO **210**

000192 VANESSA GOULARTE RODRIGUES BRUGGEMANN **147**

TOTAL DE CANDIDATOS: 115

Operador de Máquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000471 ADEMIR FARIAS **693**

000182 ALTAIR RODRIGUES DOS SANTOS **862**

000421 ANDRE LUIZ DOS SANTOS **183**

000361 FABRICIO SILVANO **223**

000006 GEAN JOSÉ BOTELHO **8709060**

000299 JONAS EGER **4083543**

000514 LEONARDO JESUS DE OLIVEIRA **561**

000005 MARINHO SILVEIRA DE ALVES **167**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

8

000248 MÁRIO CÉSAR GUESSER **838**

000009 NATAN DOS SANTOS FELISBERTO **490**

000074 REGINALDO ERMENSON PEREIRA **1818**

000357 THIAGO BURATTO PASSIG **354**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Santo Amaro da Imperatriz, 20 de janeiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal